cipimus per sanctam obedientiam, in virtute

Spiritus Sancti, et sub poenà exeommuni-

cationis maioris latae sententiae ipso facto

incurrendà , reverendo patri commissario

generali moderno et prò tempore, ut nulla-

tenus mittere audeant ad dictam provinciam

Philippinarum visitatorem ex aliena, neque

eligant vel nominent ex eàdem alium prae-

ter tres a suo definitorio propositos ad vi-

sitationem , eo modo quo praeceptum et

confirmatum fuit a dictis reverendis prae-

decessoribus nostris commissariis generali-

bus Indiarum; et similiter praecipimus, ne

detineant vocales et procuratores missos a

dieta provincia, neve se intromittant in eo-

rum eleemosynis , neque in negotiis sibi

commissis ; sed potius ordinamus et mone-

mus, ut cum omni benignitate , charitate

et religiosa affabilitate ipsos recipiant et

tractent , eisdemque assistant et faveant in

omnibus necessariis ad eorum expeditionem

et conductionem in his quae ipsis exposue-

rint; quoniam ita convenit ad bonum gu-
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bernium dictae provinciae nostrae, qui in '

omnibus hic expressis, et in aliis patenti-

bus prnedecessorum nostrorum, hac nostra,

ut dictum est, confìrmatis, possit nec debeat

esse aliqua tergiversatio : et vestris patribus

reverendissimis ordinamus et praecipimus,

ut adirapleant, adiraplereque faeiant, in

quantum ad ipsos attinet, omnia bis nostris

litteris contenta , ipsasque notifieent per

originales vel authenticam copiam reverendo

patri commissario generali moderno ve] prò

tempore respective provinciarum Kovae Hi-

spaniae, ut ipsis constet de hac nostra, dis-

positione , et ipsam ad lilteram observent,

uti praeceplum et determinatimi est. Datum

in hoc iiostro conventu sancii patris nostri

Francisci Matritensi, hi ianuarii iinccxxiv.

Fr. Ioannes de Soto, commissarius gene-

ralis et lndiarum.

Fr. Didacus de Espinosa, secretarius ge-

neralis lndiarum.

Kaiiem decrc- Frater Dominicvi Lossada regularis observun-

mode?Do
m
c^- liae s - p - N- Francisci.

'

lector iubilalus

minano geni- Complutensis, calholicae maieslatis prò Im-

maculatae Conceptionis regali congressi*

theolojus, ex-provincialis provinciae Casta-

lde
,

pater illius S. lacchi , ex-secretarius

generalis Ordinis , et commissarius gene-

ralis omnium lndiarum Occidentalium , et

servus , eie, recerendis patribus piovìnciiili

ac venerabili definitorio nostrae provincia:;

S. Gicyorii PMlippinarum, salutem et pacem
in Christo Iesu domino nostro.

Quoniam reverendus pater frater Joseph a

S. Ella praedicalor, ex-prominister, pater et

procurator praefatae nostrae provinciae S.Gre-

gorii, nobis praesentavit memoriale quoddam
nomine dictae provinciae, per quod confir-

mari supplicat litteras patentes expeditas

die ih ianuarii mdccxxiv a reverendissimo

patre nostro fralre Ioanne de Soto, lectore

iubilato, catholicae maieslatis prò B. Yirgi-

nis Immaculatae Conceptionis regali con-

gressu theologo, et ministro generali totius

Ordinis sancti patris nostri Francisci, cum
esset commissarius generalis lndiarum, in

i Videtur esse legendura quin prò qui in

quibus confìrmat et sub gravibus poenis

observare praecipit patentes reverendorum

commissariorum generalium lndiarum an-

tecessorum ipsius ad eamdem provinciali)

S. Gregorii Philippinarum ipsiusque salu-

brius gubernium attinentes: proplerea, vir-

tute praesentium manu propria subscripta-

rum, maiori sigillo noslri offieii munitarum,

et per secrelarium nostrum ref'erendatarum,

conformando nos cum maturo dictamine et

sensu dictorum nostrorum antecessorum, uti

innixis iusto ac sancto zelo, prudentià et

aequitate, confìrmamus patentes omnes et

decreta supra expressa
,
quae hìc prò in-

sertis, ac si de verbo ad verbum exprime-

rentur, habemus ; et denuo praecipimus in

virtute sanctae obedientiae, sub poenà ex-

communicationis maioris latae sententiae

ipso facto incurrendà, admodum reverendo

patri commissario generali Novae Hispaniae

moderno ac prò tempore, ut nullatenus au-

deant mi Itero ad diclam nostrani provinciam

Philippinarum commissarimi] visitatorem a-

lienae provinciae ; neque eligant vel nomi-

nent ex eàdem provincia aliquem, nisi unum
ex tribus ab eàdem provincia vel ipsius

definitorio propositis et praesentatis ; et pa-

riter ut nullatenus detineant vocales et pro-

curatores ab eàdem provincia missos, nec

se intiomillant in eleemosynis et negotiis

huiusmodi piocuratorum curae commissis
;

et quod observent omnia contenta et ex-

pressa in dictis litteris palentibus reveren-

dissimi patris nostri Ioannis de Soto et

aliorum commissariorum lndiarum in ipsis

confìrmatis
,
quas notificari faeiant in ori-

ginali vel copia authenticà reverendo ad-

modum patri commissario generali Novae
Hispaniae moderno vel prò tempore, ut ipsis

constet de hac nostra ordinatione, ipsamque
ad litteram, uti prac<:eptum est, observent.

Datum in hoc conventu sancti patris nostri

Francisci Matritensi, xxvni martii mdccxxxì.

Fr. Dominkxs Lossada, commissarius ge-